２０２３年３月１日

東急スポーツシステム株式会社

「ＴＳＳ会員規約」及び「個人情報保護方針」の一部改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度、当社個人情報保護方針の制定に伴い、２０２３年４月１日より、東急スポーツシ

ステムが定めるＴＳＳ会員規約ならびに個人情報保護方針の一部を改定いたします。

誠にお手数ですがご高覧いただき、引き続きのご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■改定の目的

 ・2022 年 4 月施行の改正個人情報保護法に基づき、当社の個人情報保護方針（プライ

バシーポリシー）を変更し、情報開示や利用停止、消去等の請求方法などの対応をし

ます。

 ・同法に基づき、個人情報の利用目的の拡大・明示等についての対応をします。

■改定される規約

 ・個人情報保護方針

 ・TSS 会員規約

  詳細は、下記リンクをご覧ください。

➢ 個人情報保護方針

➢ ＴＳＳ会員規約

以 上

https://www.tokyu-sports.com/company/privacy.html
https://www.tokyu-sports.com/library/atrio/pdf/membership_agreement.pdf